CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA E PSICOTRÓPICOS).

167/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

39/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/12/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 159.890,00Total fornecedor:

ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 1.399.759,50Total fornecedor:

A G KIENEN & CIA LTDA - EPP R$ 210.395,00Total fornecedor:

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 26.069,00Total fornecedor:

ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. R$ 360.000,00Total fornecedor:

AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$ 3.205.379,00Total fornecedor:

ASLI COMERCIAL EIRELI R$ 135.600,00Total fornecedor:

ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA R$ 29.118,00Total fornecedor:

ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS R$ 95.300,00Total fornecedor:

BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS R$ 217.050,00Total fornecedor:

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS R$ 1.430.851,00Total fornecedor:

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R$ 1.393.254,00Total fornecedor:

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.100,00Total fornecedor:

CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS R$ 141.750,00Total fornecedor:

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI R$ 208.500,00Total fornecedor:

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R$ 182.595,00Total fornecedor:

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI R$ 81.740,00Total fornecedor:

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E R$ 52.064,00Total fornecedor:

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS R$ 1.701.118,00Total fornecedor:

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES R$ 1.445.425,00Total fornecedor:

DIMENSÃO COM.DE ARTIGOS MÉDICOS R$ 389.047,50Total fornecedor:

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA R$ 923.009,00Total fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI R$ 69.360,00Total fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PARANA LTDA R$ 28.050,00Total fornecedor:

FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES R$ 3.000,00Total fornecedor:

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$ 47.850,00Total fornecedor:

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 495.800,00Total fornecedor:

GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE R$ 613.910,00Total fornecedor:

GENESIO A MENDES & CIA LTDA R$ 104.310,00Total fornecedor:

GRAMS & GRAMS LTDA R$ 5.888.356,00Total fornecedor:

INOVAMED HOSPITALAR LTDA R$ 1.237.273,50Total fornecedor:

LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A R$ 120.000,00Total fornecedor:

LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, R$ 1.217.887,00Total fornecedor:

MDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS R$ 248.550,00Total fornecedor:

MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R$ 293.640,00Total fornecedor:

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA R$ 58.900,00Total fornecedor:

MEDITON FARMACEUTICA LTDA - ME R$ 141.347,00Total fornecedor:

MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A R$ 10.640,00Total fornecedor:

NATCOFARMA DO BRASIL LTDA R$ 67.750,00Total fornecedor:

NOVA MEDICAMENTOS LTDA R$ 1.150.622,00Total fornecedor:

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE R$ 66.020,00Total fornecedor:

PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI R$ 1.169.148,00Total fornecedor:

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA R$ 2.328.463,80Total fornecedor:

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA R$ 464.944,00Total fornecedor:

PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R$ 439.687,00Total fornecedor:

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA R$ 2.533.288,75Total fornecedor:

PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R$ 67.860,00Total fornecedor:

RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 892.685,00Total fornecedor:

SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES R$ 1.101.755,50Total fornecedor:

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI R$ 1.009.600,00Total fornecedor:

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 185.980,00Total fornecedor:

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO R$ 270.820,00Total fornecedor:

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 398.285,00Total fornecedor:
R$ 36.514.796,55Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________